
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie sposobu głosowania tajnego przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy oraz 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie § 56 ust. 1 Statutu Gminy Krzykosy uchwalonego uchwałą Nr LI/319/2018 Rady Gminy 
Krzykosy z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Krzykosy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 8205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyborach na Przewodniczącego Rady Gminy oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, radny 
głosuje na określonego kandydata poprzez postawienie znaku „X” w kratce, z lewej strony obok nazwiska 
kandydata.  

2. Nazwiska kandydatów na karcie do głosowania umieszcza się w porządku alfabetycznym – nazwisko i imię. 

§ 2. Postawienie znaku „X” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata jest głosem „za” kandydatem. 

§ 3. Na karcie do głosowania można postawić tylko jeden znak „X” obok nazwiska kandydata, któremu udziela 
się poparcia. 

§ 4. Postawienie na karcie do głosowania więcej niż jednego znaku „X”, tym samym udzielenie poparcia 
więcej niż jednemu kandydatowi powoduje, że głos jest nieważny. 

§ 5. Niepostawienie znaku „X” w kratce przy żadnym z kandydatów, tym samym nieudzielenie poparcia ani 
jednemu kandydatowi powoduje, ze głos jest nieważny. 

§ 6. Przekreślenie lub przedarcie karty do głosowania powoduje również nieważność głosu. 

§ 7. 1. W przypadku zgłoszenia więcej niż dwóch kandydatów i nieuzyskaniu przez żadnego z kandydatów 
bezwzględnej większości głosów w pierwszym głosowaniu, przeprowadza się ponowne głosowanie. 

2. W ponownym głosowaniu wyboru dokonuje się spośród dwóch kandydatów, którzy w pierwszym 
głosowaniu otrzymali największą liczbę ważnie oddanych głosów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD284E2D-C38E-4964-89D5-B299F151C5AE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY KRZYKOSY  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8


